Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2022 года                                                                                       № 845

О внесение изменения в постановление

администрации городского округа – город

Галич Костромской области от 14.02.2014 г.

№ 145 «О создании контрактной службы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствии со статьей  38  Федерального  закона от  5  апреля 2013 г. №  44-ФЗ «О

контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг для обеспечения

государственных  и муниципальных нужд»,

постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа -

город Галич Костромской области от 14 августа 2014 года № 145 «О создании

контрактной службы»:

- дополнить раздел II « Организация деятельности контрактной службы»

пунктом 2.6. следующего содержания:

 «2.6. Руководитель Заказчика, руководитель контрактной службы, работники

контрактной службы, обязаны при осуществлении закупок принимать меры по

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в

соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.»

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа                                                                         А.В. Карамышев

consultantplus://offline/ref=60DF4A02BC4DA5AF443C8C8B4BA8DF4DA399B1C2007129D2A48504A35AD3CC60DE4404018D6271018ABF6F4F90A6A1FB0F132E654Fg332N
consultantplus://offline/ref=60DF4A02BC4DA5AF443C8C8B4BA8DF4DA39BB7C5057D29D2A48504A35AD3CC60DE4404018F677E57D8F06E13D4FAB2FB07132C645333D746g233N